
 
 

POSTANOWIENIE NR 127/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE III 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta i Gminy Serock na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 
okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście i Gminie Serock 
ustalonych postanowieniem Nr 102/2019 Komisarza Wyborczego w Warszawie III z dnia 9 kwietnia 2019 r. 
w sprawie podziału Miasta i Gminy Serock na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2019 r. poz. 5324) zmienionym 
postanowieniem Nr 51/2020 Komisarza Wyborczego w Warszawie III z dnia 26 marca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2020 r. poz. 4232). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock, Wojewodzie 
Mazowieckiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Warszawie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Warszawie III. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy 
Serock. 

   
Komisarz Wyborczy w Warszawie III 

 
 

Joanna Oliwa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 maja 2023 r.

Poz. 5866



Załącznik do postanowienia Nr 127/2023 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Miasta i Gminy Serock na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Serock, ulica 3-go Maja (cała), ulica Adama Asnyka 
(cała), ulica Adama Mickiewicza (cała), ulica Aleksandra 
Fredry (cała), ulica Antoniego i Apoloniusza Kędzierskich 
(cała), ulica Arkadii (cała), ulica Barwna (cała), ulica 
Chmielna (cała), ulica Cypriana Kamila Norwida (cała), 
ulica Czesława Centkiewicza (cała), ulica Czesława 
Miłosza (cała), ulica Czesława Niemena (cała), ulica Elizy 
Orzeszkowej (cała), ulica Ferdynanda Antoniego 
Ossendowskiego (cała), ulica Gen. Stefana Hubickiego 
(cała), ulica Henryka Sienkiewicza (cała), ulica Jana 
Kochanowskiego (cała), ulica Jana Matejki (cała), ulica 
Juliana Tuwima (cała), ulica Juliusza Słowackiego (cała), 
ulica Karolińska (cała), ulica Konstantego Radziwiłła 
(cała), ulica Koszykowa (cała), ulica ks. Józefata 
Szczygielskiego (cała), ulica ks. Mariana Batogowskiego 
(cała), ulica Marii Konopnickiej (cała), ulica Mikołaja 
Reja (cała), ulica Modlińska (cała), ulica Moreny (cała), 
ulica Nefrytowa (cała), ulica Niepodległości (cała), ulica 
Orla (cała), ulica Potok (cała), ulica Pułtuska od numeru 2 
do numeru 24 numery parzyste, ulica Radzymińska (cała), 
ulica Rubinowa (cała), ulica Rybaki (cała), ulica 
Rzemieślnicza (cała), ulica Stanisława Ignacego 
Witkiewicza (cała), ulica Stefana Żeromskiego (cała), 
ulica Stokrotki (cała), ulica Strumykowa (cała), ulica Sz. i 
H. Syrkusów (cała), ulica Tony Halika (cała), ulica 
Warszawska (cała), ulica Wiśniowy Sad (cała), ulica 
Władysława Reymonta (cała), ulica Włoska (cała), ulica 
Wyzwolenia (cała), ulica Zachodzącego Słońca (cała), 
ulica Zakroczymska numery nieparzyste, ulica Zygmunta 
Krasińskiego (cała) Serock, ulica Adama Jorkuna (cała), 
ulica Bajkowa (cała), ulica Bławatkowa (cała), ulica 
Błękitna (cała), ulica Bolesława Prusa (cała), ulica 
Brzeziny (cała), ulica Chabrowa (cała), ulica Daliowa 
(cała), ulica Dłużewskich (całą), ulica Ekologiczna (cała), 
ulica Fryderyka Chopina (cała), ulica Graniczna (cała), 
ulica Grzybowa (cała), ulica Imbirowa (cała), ulica Jagody 
(cała), ulica Jaśminowa (cała), ulica Jerzego 
Szaniawskiego (cała), ulica Józefa Jasiobęckiego (cała), 
ulica Karola Tchorka (cała), ulica ks. Franciszka 
Kuligowskiego od numeru 2 do numeru 10, ulica Lanciego 
(cała), ulica Leśna od numeru 2 do numeru 40, ulica Leśna 
Polana (cała), ulica Malwy (cała), ulica Mieczysława 
Głowackiego (cała), ulica Moczydło (cała), ulica 
Nasielska od numeru 6 do numeru 42 numery parzyste i od 
numeru 9 do numeru 35 numery nieparzyste, ulica 

Szkoła Podstawowa, 
ul. Pułtuska 68, 
05-140 Serock 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5866



Nowoczesna (cała), ulica Ogrodowa numery parzyste, 
ulica Pabla Picassa (cała), ulica Pobyłkowska (cała), ulica 
Podleśna (cała), ulica Pod Lasem (cała), ulica Pod 
Sosnami (cała), ulica Ponadczasowa (cała), ulica Polna 
numery nieparzyste, ulica Romualda Traugutta od numeru 
1 do numeru 29 numery nieparzyste i od numeru 2 do 
numeru 36 numery parzyste, ulica Słoneczna Polana 
(cała), ulica Sielankowa (cała), ulica Storczykowa (cała), 
ulica Teraźniejsza (cała), ulica Wiktora Gomulickiego 
(cała), ulica Współczesna (cała), ulica Zbigniewa Herberta 
(cała), ulica Żytnia (cała) Serock, ulica Krótka (cała), ulica 
Kwiatowa (cała), ulica Nasielska od numeru 1 do numeru 
7 (numery nieparzyste), ulica Ogrodowa numery 
nieparzyste, ulica Pułtuska od numeru 1 do numeru 31 
(numery nieparzyste), ulica Zakroczymska od numeru 2 do 
numeru 24 (numery parzyste), ulica Zamknięta (cała), 
ulica Zaokopowa (cała). 

2 

Serock, ulica Bolesława Chrobrego (cała), ulica Bolesława 
Śmiałego (cała), ulica Jabłoniowa (cała), ulica Józefa 
Nodzykowskiego (cała), ulica Kazimierza Wielkiego 
(cała), ulica ks. Franciszka Kuligowskiego od numeru 25 
do numeru 35, ulica ks. Jana Milewskiego (cała), ulica ks. 
Piotra Skargi (cała), ulica Miła (cała), ulica Nasielska od 
numeru 2 do numeru 4 numery parzyste, ulica Oleńki 
(cała), ulica Pogodna numery nieparzyste, ulica Polna 
numery parzyste, ulica Przyjazna (cała), ulica Przytulna 
(cała), ulica Pułtuska od numeru 33 do numeru 63 numery 
nieparzyste, ulica Romualda Traugutta od numeru 31 do 
numeru 45 numery nieparzyste, ulica Romualda Traugutta 
od numeru 38 do numeru 66A numery parzyste, ulica 
Sadowa (cała), ulica Serdeczna (cała), ulica Słodka (cała), 
ulica Słoneczna (cała), Spokojna (cała), ulica Władysława 
Łokietka (cała), ulica Zacisze (cała), ulica Zielona (cała), 
Serock, ulica 11-go Listopada (cała), ulica Brukowa (cała), 
ulica Cicha (cała), ulica Czeska (cała), ulica Farna (cała), 
ulica Józefa Poniatowskiego (cała), ulica Niska (cała), 
ulica Piaskowa (cała), ulica Prosta (cała), ulica Pułtuska od 
numeru 26 do numeru 132B numery parzyste, ulica 
Retmańska (cała), ulica Rynek (cała), ulica Św. Wojciecha 
(cała), ulica Św. Barbary (cała), ulica Tadeusza Kościuszki 
(cała), ulica Wąska (cała), ulica Włodzimierza Wolskiego 
(cała), ulica Zdrojowa (cała). 

Samorządowe Przedszkole, ul. 
Wolskiego 15, 
05-140 Serock 

3 

Wierzbica od numeru 1 do numeru 103, ulica 
Astronomiczna (cała), ulica Brzozowa (cała), ulica 
Bukowa (cała), ulica Kaliny (cała), ulica Klonowa (cała), 
Ulica Kosmiczna (cała), ulica Kwiatowa (cała), ulica 
Lipowa (cała), ulica Marsa (cała), ulica Na Skarpie (cała), 
ulica Pogodna (cała), ulica Przydatek (cała), ulica Starej 
Koszteli (cała), ulica Wąska (cała), ulica Widok (cała), 
ulica Wiosenna (cała), ulica Zalesie (cała), ulica Zielna 
(cała), ulica Źródlana (cała). 

Świetlica Środowiskowa, 
Wierzbica 28 B, 
05-140 Serock 

4 

Cupel, ulica Arciechowska (cała), ulica Bociania (cała), 
ulica Czapli (cała), ulica ulica Damiana (cała), ulica 
Działkowa (cała), ulica Grabowa (cała), ulica Kwitnąca 
(cała), ulica Łąkowa (cała), ulica Nadbużańska (cała), 
ulica Orzechowa (cała), ulica Różana (cała), ulica 

budynek Ochotniczej Straży 
Pożarnej, 

Gąsiorowo 
ul. Grunwaldzka 35, 

05-140 Serock 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5866



Starorzeczna (cała), ulica Wąska (cała), Gąsiorowo od 
numeru 1 do numeru 3, ulica Dolna (cała), ulica 
Grunwaldzka (cała), ulica Jodłowa (cała), ulica Księcia 
Witolda (cała), ulica Nad Jarem (cała), ulica Nowa Droga 
(cała), ulica Pieńki (cała), ulica Poprzeczna (cała), ulica 
Sosnowa (cała), ulica Tusińska (cała), ulica Władysława 
Jagiełły (cała), ulica Wrzosowa (cała), ulica Zaciszna 
(cała), ulica Zamknięta (cała), Kania Nowa, ulica 
Aroniowa (cała), ulica Cicha (cała), ulica Leśna (cała), 
ulica Miła (cała), ulica Nadbużańska (cała), Osiedle Pod 
Lasem (cała), ulica Polna (cała), ulica Południowa (cała), 
ulica Popowska (cała), ulica Północna (cała), ulica 
Serocka (cała), ulica Słoneczna (cała), ulica Sokola (cała), 
ulica Spacerowa (cała), ulica Spokojna (cała), ulica 
Wesoła (cała), ulica Wichrowych Wzgórz (cała), ulica 
Wspólna (cała), ulica Żeglarzy (cała), Kania Polska, ulica 
Akacjowa (cała), ulica Bagienna (cała), ulica Bindugi 
(cała), ulica Chabrowa (cała), ulica Ciepła (cała), ulica 
Dębowa (cała), ulica Dzielna (cała), ulica Kwiatowa 
(cała), ulica Konwaliowa (cała), ulica Lawendowa (cała), 
ulica Leśna (cała), ulica Łabędzia (cała), ulica Miodowa 
(cała), ulica Nadbużańska (cała), ulica Popowska (cała), 
ulica Poziomkowa (cała), ulica Sosnowa (cała), ulica 
Szeroka (cała), ulica Świerkowa (cała), ulica Tulipanowa 
(cała), ulica Urocza (cała), ulica Wiejska (cała), ulica 
Wrzosowa (cała), ulica Wspólna (cała), ulica Wydmowa 
(cała), ulica Wypoczynkowa (cała), ulica Żonkilowa 
(cała), Łacha , ulica Aksamitki (cała), ulica Brzozowa 
(cała), ulica Bugowa (cała), ulica Daniela Wedmana 
(cała), ulica Dębowa (cała), ulica Generała Ludomiła 
Rayskiego (cała), ulica Kasztanowa (cała), ulica 
Konwaliowa (cała), ulica Koszykowa (cała), ulica Kręta 
(cała), ulica Krótka (cała), ulica Księcia Witolda (cała), 
ulica Kwiatowa (cała), ulica Leśna (cała), ulica Lipowa 
(cała), ulica Łąkowa (cała), ulica Mazowiecka (cała), ulica 
Mostowa (cała), ulica Niezapominajki (cała), ulica 
Ogrodowa (cała), ulica Piaskowa (cała), ulica Polnej Róży 
(cała), ulica Romana Kłosowskiego (cała), ulica Serocka 
(cała), ulica Sosnowa (cała), ulica Sowy (cała), ulica 
Świerkowa (cała), ulica Topolowa (cała), ulica 
Warszawianka (cała), ulica Wierzbowa (cała), ulica 
Wiewiórki (cała), ulica Wiklinowa (cała), ulica Wrony 
(cała), ulica Wschodnia (cała), ulica Wyszkowska (cała), 
ulica Zatorska (cała), ulica Zegrzyńska (cała), Nowa Wieś, 
ulica Borowikowa (cała), ulica Brzozowa (cała), ulica 
Dębowa (cała), ulica Dęby (cała), ulica Jastrzębia (cała), 
ulica Klonowa (cała), ulica Leśnych Ptaków (cała), ulica 
Letniskowa (cała), ulica Mokra (cała), ulica Nadbużańska 
(cała), ulica Ogrody (cała), ulica Opłotki (cała), ulica 
Piaskowa (cała), ulica Popowska (cała), ulica Północna 
(cała), ulica Równa (cała), ulica Sasanki (cała), ulica 
Serocka (cała), ulica Tolka Banana (cała), ulica Topolowa, 
ulica Wierzbowa (cała), ulica Wyszkowska (cała). 

5 
Karolino od numeru 1 do numeru 109A, ulica Antonówki 
(cała), ulica Babie Lato (cała), ulica Chojno (cała), ulica 
Deszczowa (cała), ulica Kalinowa (cała), ulica Kameliowa 

Zespół Szkolno-Przedszkolny, 
Wola Kiełpińska 1, 

05-140 Serock 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5866



(cała), ulica Kwiatu Jabłoni (cała), ulica Moczydło (cała), 
ulica Pod Lipą (cała), ulica Promyka (cała), ulica Szarej 
Renety (cała), ulica Wielkich Dębów (cała), ulica Zorzy 
(cała), Stasi Las, ulica Cicha (cała), ulica Długa (cała), 
ulica Fantazyjna (cała), ulica Główna (cała), ulica Helenki 
(cała), ulica Jutrzenki (cała), ulica Księżycowa (cała), 
ulica Nasielska (cała), ulica Pałacowa (cała), ulica 
Pogodna (cała), ulica Prosta (cała), ulica Radosna (cała), 
ulica Słoneczna (cała), ulica Tęczowa (cała), ulica Ukryta 
(cała), ulica Ułańska (cała), ulica Warszawska (cała), ulica 
Zacisze (cała), Jachranka od numeru 1 do numeru 114, 
ulica Borowa (cała), ulica Daktylowa (cała), ulica 
Dosińska (cała), ulica Gajowa (cała), ulica Graniczna 
(cała), ulica Jasna (cała), ulica Jesienna (cała), ulica 
Koniczyny (cała), ulica Kresowa (cała), ulica Letnia 
(cała), ulica Maciejki (cała), ulica Majowa (cała), ulica 
Nad Zalewem (cała), ulica Polnego Wiatru (cała), ulica 
Polnych Kwiatów (cała), ulica Porannej Rosy (cała), ulica 
Słonecznikowa (cała), ulica Słoneczny Zakątek (cała), 
ulica Szczęśliwa (cała), ulica Ustronna (cała), ulica 
Wczasowa (cała), ulica Widokowa (cała), ulica Willowa 
(cała), ulica Wschodu Słońca (cała), ulica Wspólna (cała), 
ulica Zegrzyńska (cała), ulica Zimowa (cała), Dosin od 
numeru 1 do numeru 100G, ulica Borówkowa (cała), ulica 
Brzozowa (cała), ulica Cytrynowa (cała), ulica 
Hiacyntowa (cała), ulica Hortensji (cała), ulica 
Jarzębinowa (cała), ulica Laurowa (cała), ulica Lazurowa 
(cała), ulica Liliowa (cała), ulica Migdałowa (cała), ulica 
Nagietkowa (cała), ulica Oliwkowa (cała), ulica Owocowa 
(cała), ulica Piękna (cała), ulica Porzeczkowa (cała), ulica 
Raj (cała), ulica Rajska (cała), ulica Rozalii (cała), ulica 
Rumiankowa (cała), ulica Sąsiedzka (cała), ulica 
Zegrzyńska (cała), ulica Zielona (cała), ulica Żołnierska 
(cała), Skubianka od numeru 1 do numeru 126C, ulica 
Akacjowa (cała), ulica Baśniowa (cała), ulica Beniamina 
(cała), ulica Bosmańska (cała), ulica Bratka (cała), ulica 
Brzoskwiniowa (cała), ulica Brzozowa (cała), ulica 
Cisowa (cała), ulica Dębowa (cała), ulica Franciszka 
(cała), ulica Frezji (cała), ulica Jachtowa (cała), ulica 
Jałowcowa (cała), ulica Jaworowa (cała), ulica Jodłowa 
(cała), ulica Kapitańska (cała), ulica Klonowa (cała), ulica 
Korzenna (cała), ulica Krótka (cała), ulica Kubusia 
Puchatka (cała), ulica Lawendy (cała), ulica Ludwika i 
Zofii (cała), ulica Morska (cała), ulica Nasturcji (cała), 
ulica Nawigatorów (cała), ulica Nektarynki (cała), ulica 
Perłowa (cała), ulica Piękna (cała), ulica Piwonii (cała), 
ulica Przylesie (cała), ulica Przyszłości (cała), ulica 
Rusałki (cała), ulica Sosnowa (cała), ulica Spacerowa 
(cała), ulica Sportowa (cała), ulica Szafirowa (cała), ulica 
Świerkowa (cała), ulica Topolowa (cała), ulica Toskanii 
(cała), ulica Turkusowa (cała), ulica Wierzbowa (cała), 
ulica Zapiecek (cała), ulica Zegrzyńska (cała), ulica 
Zielone Wzgórza (cała), ulica Żeglarska (cała). 

6 
Dębinki od numeru 1 do numeru 65, ulica Leśna (cała), 
ulica Paproci (cała), Guty od numeru 1 do numeru 44, 
Marynino od numeru 1 do numeru 106, ulica Cedrowa 

Zespół Szkolno-Przedszkolny, 
Wola Kiełpińska 1, 

05-140 Serock 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5866



(cała), ulica Cynamonowa (cała), ulica Dębowa (cała), 
ulica Leszczynowa (cała), ulica Leśny Zakątek (cała), 
ulica Przyjazna (cała), ulica Sezamkowa (cała), ulica 
Skowronkowa (cała), ulica Słoneczna (cała), ulica 
Waniliowa (cała), ulica Żaglowa (cała), Szadki od numeru 
1 do numeru 53A, Święcienica od numeru 1 do numeru 
20, ulica Pasieki (cała), Święcienica, ulica Niecała (cała), 
Wola Kiełpińska od numeru 1 do numeru 32, Wola 
Smolana od numeru 1 do numeru 40A, Wola Smolana, 
ulica Książkowa (cała), ulica Leśne Echo (cała), ulica Przy 
Dębie (cała), ulica Zagajnik (cała), Zabłocie od numeru 1 
do numeru 50, ulica Plenerowa (cała), Zalesie Borowe od 
numeru 1 do numeru 31, ulica Malownicza (cała), ulica 
Powielińska (cała), Bolesławowo od numeru 1 do numeru 
20D, Aleja Dębów (cała), Dębe od numeru 1 do numeru 
97, ulica Bukietowa (cała), ulica Domowa (cała), ulica 
Forteczna (cała), ulica Goździkowa (cała), ulica 
Krokusowa (cała), ulica Magnolii (cała), ulica Makowa 
(cała), ulica Migdałowa (cała), ulica Przebiśniegu (cała), 
ulica Przylaszczki (cała), ulica Słoneczny Stok (cała), 
ulica Szarotki (cała), ulica Zegrzyńska (cała), Izbica od 
numeru 1 do numeru 50A, ulica Akacjowa (cała), ulica 
Bażantowa (cała), ulica Brzozowa (cała), ulica Cykady 
(cała), ulica Graniczna (cała), ulica Irysowa (cała), ulica 
Jachtowa (cała), ulica Kuny Leśnej (cała), ulica 
Leszczowa (cała), ulica Łabędziowa (cała), ulica 
Łososiowa (cała), ulica Modrzewiowa (cała), ulica 
Nadbrzeżna (cała), ulica Orzechowa (cała), Osiedle Przy 
Lesie (cała), Osiedle Polna (cała), ulica Pod Dębem (cała), 
ulica Polna (cała), ulica Portowa (cała), ulica Różana 
(cała), ulica Sarenki (cała), ulica Serocka (cała), ulica 
Słowików (cała), ulica Szczupakowa (cała), ulica Szpaków 
(cała), ulica Turystyczna (cała), ulica Wiejska (cała), ulica 
Wiśniowa (cała), ulica Wspólna (cała), ulica Zachodnia 
(cała), ulica Zegrzyńska cała), ulica Żeglarska (cała), 
Ludwinowo Dębskie od numeru 1 do numeru 27, ulica 
Doliny Sosnowej (cała), ulica Wiatrowa (cała), 
Stanisławowo od numeru 1 do numeru 37, ulica Cudne 
Manowce (cała). 

7 

Borowa Góra, ulica Nasielska (cała), ulica Brzozowa 
(cała), ulica Dereniowa (cała), ulica Długa (cała), ulica 
Dobra (cała), ulica Dzikiej Róży (cała), ulica Kameralna 
(cała), ulica Krótka (cała), ulica Lipowa (cała), ulica 
Mazurska (cała), ulica Nasielska (cała), ulica Pastelowa 
(cała), ulica Polna (cała), ulica Poprzeczna (cała), ulica 
Przygody (cała), ulica Róży Wiatrów (cała), ulica Skośna 
(cała), ulica Sosnowa (cała), ulica Warszawska (cała), 
ulica Zegrzyńska (cała), ulica Ziołowa (cała), Ludwinowo 
Zegrzyńskie od numeru 1 do numeru 80, ulica Agatowa 
(cała), ulica Brylantowa (cała), ulica Diamentowa (cała), 
ulica Marynarska (cała), ulica Miętowa (cała), ulica 
Morelowa (cała), ulica Olszynowa (cała), ulica Platynowa 
(cała), ulica Radziwiłłów (cała), ulica Rolna (cała), ulica 
Srebrna (cała), ulica Złota (cała), Jadwisin, ulica 
Akacjowa (cała), ulica Andromedy (cała), ulica Azaliowa 
(cała), ulica Bursztynowa (cała), ulica Cyprysowa (cała), 

Szkoła Podstawowa, Jadwisin 
ul. Szkolna 46, 
05-140 Serock 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5866



ulica Dojazdowa (cała), ulica Dworkowa (cała), ulica 
Jabłoniowa (cała), ulica Jachtowa (cała), ulica Jaśminowa 
(cała), ulica Jerzego Szaniawskiego (cała), ulica 
Konwaliowa (cała), ulica Królewska (cała), ulica Książęca 
(cała), ulica Malinowa (cała), ulica Nad Wąwozem (cała), 
ulica Ogrodowa (cała), ulica Okrężna (cała), ulica 
Parkowa (cała), ulica Profesora Tutki (cała), ulica Przy 
Parku (cała), ulica Różana (cała), ulica Słoneczna Skarpa 
(cała), ulica Spacerowa (cała), ulica Szkolna (cała), ulica 
Szmaragdowa (cała), ulica Wiśniowa (cała), ulica 
Wrzosowa (cała). 

8 

Zegrze, ulica Płk. Kazimierza Drewnowskiego (cała), 
ulica Juzistek, ulica Oficerska (cała), ulica Prof. Janusza 
Groszkowskiego (cała), ulica Pułku Radio (cała), ulica 
Radziwiłłowska (cała). 

Szkoła Podstawowa 
im Wojska Polskiego, 

ul. Oficerska 3, 
05-131 Zegrze 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5866


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-11T08:46:19+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




